
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 307-ма редовна седница одржана на 27.04.2023 година:
· Издаде две лиценци за општински инспектор за животна средина. 

· Разгледа една Информација во врска со поднесено Барање за издавање на лиценци на општински даночни инспектори.


· Разгледа две Информации за постапување по претставки од  Област 5 - Образование, наука и култура.


